

Du mar. 18/11 au lun. 24/11



ST MICHEL®  
CAKE MOELLEUX  
Ref. 5003329

**PRIX  
CHOC**  
**2.69**  
500 g (5.38 € le kg)



SAINT MICHEL®  
CHOCORICO  
Chocolat au lait.  
Ref. 5011847

**PRIX  
CHOC**  
**1.99**  
225 g (8.85 € le kg)



ST MICHEL®  
DOONUTS NAPPÉS CHOCOLAT  
Ref. 5019279

**PRIX  
CHOC**  
**3.19**  
360 g (8.87 € le kg)



ST MICHEL®  
GALETTE MOELLEUSE TIGRÉE  
Ref. 5022789

**PRIX  
CHOC**  
**2.99**  
360 g (8.31 € le kg)



TWIX®  
Ref. 5021274

**9 + 1  
OFFERT<sup>(1)</sup>**  
**3.99<sup>(2)</sup>**  
500 g (7.98 € le kg)



HACIENDA DEL SABOR®  
MADELEINES ESPAGNOLES  
Ref. 9967

**PRIX  
CHOC**  
**1.99**  
400 g (4.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

⊗ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur [aldi.fr](http://aldi.fr).

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

(3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

